

Årsredovisning

Smålands Langos AB

559342-7791

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mahmoud Ghannam
2024-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom matförsäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Kalmar kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	9 148	4 574
Resultat efter finansiella poster	1 864	1 461
Soliditet %	85	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Utökad med en extra enhet därav har försäljningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 200		1 158 943	1 184 143
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-392 000		-392 000
- Balanseras i ny räkning		1 158 943	-1 158 943	0
- Årets resultat			1 477 544	1 477 544
- Belopp vid årets utgång	25 200	766 943	1 477 544	2 269 687

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	766 943
Årets resultat	1 477 544
<i>Summa</i>	<i>2 244 487</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 244 487
<i>Summa</i>	<i>2 244 487</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-26 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 148 242	4 573 578
Övriga rörelseintäkter	10 353	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 158 595	4 573 578
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 412 084	-1 177 632
Övriga externa kostnader	-2 217 806	-816 081
Personalkostnader	-2 063 017	-880 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-494 996	-238 662
Övriga rörelsekostnader	-87 704	0
Summa rörelsekostnader	-7 275 607	-3 112 560
Rörelseresultat	1 882 988	1 461 018
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 400	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 473	-199
Summa finansiella poster	-19 073	-191
Resultat efter finansiella poster	1 863 915	1 460 827
Resultat före skatt	1 863 915	1 460 827
Skatter		
Skatt på årets resultat	-386 371	-301 884
Årets resultat	1 477 544	1 158 943

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 754 154	715 988
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 754 154	715 988
Summa anläggningstillgångar		1 754 154	715 988
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		227 192	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 844	35 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		351 036	35 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		580 706	657 354
<i>Summa kassa och bank</i>		580 706	657 354
Summa omsättningstillgångar		931 742	692 354
SUMMA TILLGÅNGAR		2 685 896	1 408 342

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 200	25 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 200	25 200
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	766 943	0
Årets resultat	1 477 544	1 158 943
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 244 487	1 158 943
Summa eget kapital	2 269 687	1 184 143
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	379 972	0
Summa långfristiga skulder	379 972	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	126 784
Övriga skulder	24 237	85 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	36 237	224 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 685 896	1 408 342

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	9	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	954 650	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 584 495	954 650
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 469 145	954 650
Ingående avskrivningar	-238 662	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	17 500	-
Årets avskrivningar	-493 829	-238 662
Utgående avskrivningar	-714 991	-238 662
Redovisat värde	1 754 154	715 988

UNDERSKRIFTER

Kalmar den dag som framgår av min digitala underskrift

Ahmad Al Jamous

Ahmad Al Jamous

2024-05-07

Mahmoud Ghannam

Mahmoud Ghannam

2024-05-07